permissu domni Agani praesubs, qui in regimine videtur habere idem

coenobium ;
qui etiam terminatur ab uno latere, terra Sancti Piati , et

aba parte, terra Sancti Pétri ; ab una fronte, via pubbcaquœ ducit ad

Sancti Martini monasterium; abo quoque latere et fronte , terra ipsius

clausi; eo scibcet rationis tenore dedimus illis, ut annuatim festivitate

Sancti Pétri, quœ evenit vin kalendas marcias, censuabter solidum i

solvere studeant partibus fratrum. Quod si ex hoc censu tardi aut

négligentes extiterint, legaliter emendent et quod tenere videntur

nullo modo perdant. Dedimus etiam eis licentiam dandi vel vendendi

,

prout oportunum eis fuerit, cuicunque voluerint, tantum ut vendi-

tiones in usus fratrum veniant. Usée vero cartula ut verius credatur

et firmius per cuncta teneatur tempora, praedicti senioris domni Agani

praesubs manibus roborandam poposcimus, et nos exinde manu pro-

pria brmavimus. Aganus, Carnotensium humilis episcopus, Alveus,

humilis presbiter et archiclavus. Johannes, presbiter. Majenfredus,
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presbiter. Airmaiidus, presblter. Bernoardiis presbiter. Benedictus,

presblter. Odeh'icus, acolitus. Lambertus , acolitiis. Galcherîus, aco-

litus. Hardradus , clericus. Warengaudus, clericus. Data kalendis

octobi'is, anno v régnante rege Ludovico. AregaiMUs, ad vlcem dé-
mentis

,
scripsil. »

Quoquomodo postea hœc res pieescripta ablerit nescio ; hoc tamen

scio
,
quia domnus abbas Landricus hune aripennum vineae, dum

prœesset loco Sancti Pétri, a quodam clerico, Albuino noraine, taxata

pecunia émit. Emit etiam alium aripennum vineœ inferius in eodem

clauso a pi^esbitero Sancti Emani, nomine Dominico, cujus nomen

aripennus vineœ adhuc retinet.

CAPITULUM III.

De area farinarii Liipchiaci , diiobus fratribus concessa.

« In nomine Dei œterni et salvatoris nostri Jhesu Christi. Nos fratres 5 juu. 931.

ac canonici monasterii Sancti Pétri
,
quod est in suburbio Carnotis

civitatis, sacris laudibus insistentes , notum esse volumiis cunclis ipsius

monasterii fidelibus preesentibus ac futuris, quia veniens quidam

vir, vocabvdo Adremarus, nostram ante prœsentiam, humiliter depre-

cans ut sibi et fratri suo Ebboni, sueeque sorori Eldesindi, quandam

aream, super fluvium Audur.ne, cum farinario noviter ab ipso con-

structo, non longe a villa quse vocatur Lupchiacus, per manum firmam

censualiter ex nostro indominicato concederemus
, quod quidem una-

nimes assensum praebentes, benigno favore assensimus; eandemque